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Lausunto Niemenmäen länsipuoli, asemakaavan muutos (OAS) 
 

 
Kaavahankkeessa Niemenmäen länsipuolelle suunnitellaan täydentävää 
asuinrakentamista jatkoksi Huopalahdentien eteläpään rakennuksin rajatulle 
katuympäristölle. Liiketilaa tullaan sijoittamaan erityisesti kaavamuutosalueen 
eteläpäähän sijoittuvaa Kivitorpanaukiota rajaavien rakennusten ja 
pohjoispäähän sijoittuvien rakennusten kivijalkaan. 
 
Kaavahankkeen tavoitteena on mahdollistaa uutta asuinrakentamista 
Niemenmäen länsipuolelle noin 40 000 k-m2 ja Ulvilantien varteen noin 5 000 
k-m2. Liiketilaa alueille pyritään sijoittamaan yhteensä noin 2 000 k-m2. 
 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
Kaava-alue sijaitsee täydennysrakentamiseen erinomaisesti soveltuvalla 
paikalla. Alueen joukkoliikenne tulee perustumaan ensisijaisesti uuteen 
runkoyhteyteen, Vihdintien pikaraitiotiehen, jonka liikenteellisiin laatutekijöihin, 
on jatkosuunnittelussa kiinnitettävä erityistä huomiota. Lausunnon kohteena 
oleva kaava-alue ei käsitä Huopalahdentien katualuetta, mutta katualueen 
ratkaisuilla on suora vaikutus kaava-alueen joukkoliikennepalveluun.  
 
Jatkosuunnittelussa on kiinnitettävä erityishuomiota siihen, että pikaraitiotien 
sujuvuus ei kärsi Turunväylän liittymäalueen ajoneuvovirroista. Pikaraitiotielle 
on toteutettava liittymään vahvat sujuvan kulun takaavat liikennevaloetuudet. 
Sama koskee myös kaava-aluetta sivuavia Tietokujan ja Ulvilantien 
liittymäalueita. 
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Vihdintien pikaraitiotien pysäkit sekä niiden yhteydessä sijaitsevat linja-
autoliikenteen pysäkit palvelevat aluetta valtaosin hyvin ja pysäkkien 
saavutettavuus on etäisyyksien kannalta HSL:n joukkoliikenteen 
suunnitteluohjeen mukainen. Pysäkkien paikallinen saavutettavuus kuitenkin 
kärsii Huopalahdentien liittymäalueen kaistamääristä ja valo-ohjatuista 
liittymistä. Joukkoliikenteen käytettävyyttä parantaisi, jos Huopalahdentien 
katualueen ratkaisuja voitaisiin osin vielä tarkistaa. 

 
Lisätietoja lausunnosta antaa ja jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on 
joukkoliikennesuunnittelija Sakari Metsälampi (etunimi.sukunimi@hsl.fi). 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 
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Toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä  16.2.2023. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 


